m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002629. 07- 09- 2018

L,,/é?&&;ﬂ/&?ﬂ Q/(?// ;ﬁ//&z&ﬂb{}ﬁ/&, (z/(:// %M@&Z&Z%p‘ e (1//(://5// g,%bﬁ?/(zw
%&0’0 %a&&/doﬂ %/W}%z/& oot l L%;owmw
107 //’//éZZ g%;?l/;/%ﬂ/é (ié//é& Q%jawﬂzozd 04 g%M

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124;

VISTA la Legge 4 giugno 2004, n. 143;

VISTO il D.M. n. 131 del 13 giugno 2007 e in particolare I'art. 5, comma 4, del citato D.M., che disciplina
la formazione delle graduatorie di strumento musicale nella scuola secondaria di primo grado e
prevede la costituzione di apposite commissioni per la valutazione dei titoli artistici prodotti dagli
aspiranti;

VISTO il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017, che detta le disposizioni per la presentazione delle domande
degli aspiranti per la costituzione delle relative graduatorie di circolo e istituto per il triennio
2017/2020;

VISTE le domande presentate dal personale docente di strumento musicale nelle scuole secondaria di 1°
e 2° grado per i seguenti strumenti musicali: Canto, Chitarra, Clarinetto, Contrabbasso, Corno,
Flauto, Flauto traverso, Oboe, Percussioni, Pianoforte, Saxofono, Tecnologie Musicali, Tromba,
Trombone, Viola, Violino e Violoncello;

VISTI i decreti protocollo n® 121, 122 e 134 del 18/01/2018 con cui sono nominate le commissioni per la
valutazione dei titoli artistici per i singoli strumenti;

VISTO il proprio decreto prot. 2304 del 03/08/2018 con il quale venivano pubblicate le tabella
riassuntive, per ciascuno strumento musicale, delle valutazioni operate dalle Commissioni
giudicatrici e parimenti venivano fissati i termini per la presentazione di eventuali reclami;

RILEVATO che avverso le valutazioni relative agli strumenti di Chitarra, Clarinetto, Contrabbasso, Corno,
Flauto traverso, Oboe, Percussioni, Sassofono, Tecnologie musicali, Trombone, Violoncello non
sono stati inoltrati reclami inerenti la valutazione dei titoli artistici dei candidati, trasmessi a
questo ufficio da parte delle rispettive Scuole Capofila;

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Giacomo Tizzanini Tel.050927511

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail:

tel. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it Tel. n.: + 39 050927521

Web: http://www.usp.pisa.indire.it




. V> . -
L,,/é?&&;ﬂ/&?ﬂ Q/(?// Lg//&zm?z?(}ﬁ/(z, (z/(:// /%/M?z;(:/z&///w e (1//(://5// L%bﬁ?/(%p

%&0’0 %a&&/do& %/W}%z/& //w& l L%;owmw
107 //’//éZZ g%;?l/;/%ﬂ/é (ié//é& Q%jawﬂzozd 04 g%M

DISPONE

Sono rese definitive le valutazioni dei titoli artistici dei docenti inseriti nelle graduatorie d’istituto di 2* e 3/ fascia
di strumento musicale per la provincia di Pisa valevoli per il triennio 2017/2020 come da tabelle allegate al citato
decreto prot. 2304 del 03/08/2018, per i seguenti strumenti musicali:

Chitarra, Clarinetto, Contrabbasso, Corno, Flauto traverso, Oboe, Percussioni, Sassofono, Tecnologie musicali,
Trombone, Violoncello.

Tali tabelle riassuntive delle valutazioni, rese definitive ai sensi del presente decreto, gia trasmesse alle istituzioni
scolastiche e pubblicate sul sito di questo ufficio in data 3 Agosto 2018, sono allegate al presente decreto;

Le valutazioni definitiva dei titoli artistici riguardanti gli strumenti di Canto, Pianoforte, Tromba, Viola, Violino
saranno pubblicate all’esito dell’esame dei relativi reclami da parte delle rispettive commissioni.

Il huovo punteggio artistico deve essere attribuito a cura delle rispettive Scuole Capofila aggiornando la posizione

su SIDI del relativo candidato (con I'avvertenza che il totale artistico non dovra superare punti 66).

IL DIRIGENTE
Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice ‘detiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Giacomo Tizzanini Tel.050927511

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail:

tel. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it Tel. n.: + 39 050927521

Web: http://www.usp.pisa.indire.it






